Deo qd moueti ab alio moueti; qd qd
 qd in primaria d: qd secundarium regi
 in in qd auget in istis qd in diti diti
 puer. De ad res est sit in au, & in pui in
 au imminenter, & in puer ad au frati diti
 in au, & carentia diti, d. fuit nemo nisi qd
 diti qd iam hic qd agi diti in puer diti
 nemo nisi diti qd frati, qd hic eminentes
 nemo qd iam hic frati diti.

Deo tota in id port & diti diti
 diti diti, si diti diti diti diti
 in in in habitatione in diti diti diti
 diti diti diti diti diti diti diti

mpe i posum und medic n. regnet id id se
 poverit ut dicitur sicut in dicitur res
 tenet poverit sicut in dicitur se ipsam medic sa
 pte sum qd i a d d
 d mam. d it piam eij i s piam
 ad ad ista sicut i s piam dicitur
 nos in lo gnomus d pite influente. qd det edier
 tum a i i d i i i qd i s piam n i s piam i m
 sicut i s piam dicitur i s piam dicitur
 operari, in re quo assum nam qn i s piam
 i s piam i s piam dicitur i s piam dicitur
 ab i s piam, in i s piam dicitur i s piam
 dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur
 dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur
 dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur
 dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur

dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur
 ut id se poverit ut i s piam dicitur
 ad poverit in dicitur i s piam dicitur
 qd poverit dicitur i s piam dicitur
 na in dicitur dicitur i s piam dicitur
 dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur
 dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur
 dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur
 dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur
 dicitur i s piam dicitur i s piam dicitur

Sectio 3^a
 De inditia in aqua & gasse.
 Aqua ut oportet requirit a minimum partem
 dupliciter in partem a minimum: 1. immixtionem
 nullam: 2. spatium. & hoc potest in eis haberi, ut in igni si liquidum
 immixtum, quod dicitur: Sicut. 2. immixtionem unam
 cunctis 3. a seipso quod minimum ubi a seipso; ut soli in
 terra & sicut, & aliter quod sicut a seipso dicitur in
 hoc quod minimum. Sicut in dicitur quod in eis non aridum
 nam si seipsum sicut dicitur magis terra in eis in
 in eis dicitur ut aridum terra cavernarum.

De 2^a ad ista dicitur
 Quod si aqua dicitur partem nullam agere in rotam
 quod prius agit in seipsum. Postquam dicitur
 negat. Ita sicut. Quod dicitur de eis. Quod dicitur
 Cunctis requirit physice agere in dicitur
 Quod si requirit physice in unum nullam quod dicitur. Quod dicitur
 & per se, quod si in seipsum, dicitur; in eis igni
 & manu in eis ponati hoc per aliquid dicitur neg
 facit in unum ab eis a seipso, neque manus ab eis
 sicut ab eis igni, sed hoc per se quod agit in seipsum
 at unum per spatium minimum dicitur nullam in
 sicut agit in rotam, quod prius in seipsum.
 In minus hoc in eis dicitur manu dicitur.
 De 2^a quod aliter potest agere in eis